
令和 2年 10月吉日 

 

会員 各位 

 

一般社団法人日本養豚開業獣医師協会 

代表理事 呉 克昌 

 

JASV活動報告会のご案内 

 

拝啓 仲秋の候、日頃より当協会の事業にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）により、開催を延期しておりました活動報告会を

下記の通り開催いたします。 

初めてのオンラインでの開催となり、不慣れな運営でお見苦しい場面もあろうかと存じま

すが、ぜひ多くの皆様にご参加いただきたくどうぞよろしくお願い申し上げます。 

案内が大変遅くなりましたことをお詫び申し上げます。 

敬具 

記 

 

開催日時 令和 2年 10月 8日（木） 13～16時 

開催方式 Zoomによるウェビナー形式 

参加方法 

参加される方は、下記 URL から事前に参加登録をお願いいたします。登録方法は別紙をご

確認ください。 

https://zoom.us/webinar/register/WN_A6NeBcJERISXjA3u7KHrRg 

登録自体は 3分ほどで終わります。 

開始 1日前、1時間前の 2回、開催案内通知メールが届きますので、そちらからご参加くだ

さい。 

 

 

なお、当日参加が難しい方のために、後日当協会ホームページにて活動報告会の録画動画

を公開予定です。 

 

以上 

 

  

https://zoom.us/webinar/register/WN_A6NeBcJERISXjA3u7KHrRg


＜JASV活動報告会の参加方法＞ 

 

下記URLをクリックし、事前登録を行ってください。 

https://zoom.us/webinar/register/WN_A6NeBcJERISXjA3u7KHrRg 

 

クリックすると下記のような画面が開きますので、お名前とメールアドレスをご登録くだ

さい。 

 

 

登録を押すと下記が表示されますので、下記のチェックボックスをクリックして登録しま

す。 

 

 

 

 

 

https://zoom.us/webinar/register/WN_A6NeBcJERISXjA3u7KHrRg


下記のような表示が出れば、登録完了です。 

 

 

メールでも同じ内容が届きます。また、開催前日、当日 1時間前にも同様に案内が届きます

ので、メールの「ここをクリックして参加」からご参加ください。 

 

PC、スマートフォン、タブレット端末からご覧いただけます。 

当日は、参加者の皆様のカメラ画像は表示されないウェビナー方式です。 

途中参加も可能ですので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 


